tibus & futuris harum notitiam habituris. Quia nos ad petitionem venerabilium ac Religiosorum fratrum ordinis prædicatorum S. Dominici Conuentus Ecclesiæ Sanctissimæ Trinitatis, intra muros Cracouieñ. scilicet Fratris Antonij Prioris Hylarij superioris Felicis & Seuerini, Sacræ Theologiæ doctorum, Bartholomæi, & Victorini. S. Theol Baccalaureorum totiusq; Conuentus eiusdem Ecclesiæ Sanctissimæ Trinitatis, vna cum Illustrissimis, ac Reucrendissimis in Christo patribus, & Dominis Alberto Bollogneto Maßlaneñ. Sanctissimi Domini nostri Gregorij xiiij. in Regno Poloniæ Nuntio, Petro Dunin Volski plocéſi, Ioāne Borukouuski præmislieñ. Martino Bialobrzesky Cameneceñ. eadem gratiam Episcopis. ossa D. Hyacinthi sub altari secundo versus gradus seu scalas superioris facelli sitas in loculo ligneo clavis ferreis obfirmato, & munito, ibidem à quadraginta circiter annis recondita, vt litteræ in pægameno scriptæ, quæ in eodem conuentu habentur latius præmisæ deponunt. Qui loculus vna cum osse brachij ciudem B. Hyacinthi in theca stannea rotunda iustæ longitudinis secundum proportionem eiusdem brachij reconditi in posteriori parte altaris supra fati ut in dictis litteris annalibus descriptum erat, inuenito cum litteris ad partem superiorem seu clavifaram eiusdem thecæ stanneæ ita exsculptis, & expressis. Hic sunt reliquiae Sancti Hyacinthi, per fratres Fælicem & Seuerinū sacræ Theologiæ professores reuerenter recipieñ. & brachiis suis sustinen. &c. qui processionaliter ad altare maius concomitante magna turba sexus vtriusq; hominum, quæ ad eum actū pro sua deuotione conuenerat easdē deportauerūt, ac ibidem apertus est loculus p̄litus ligneus, in quo publicè visa sunt prædicti Diui Hyacinthi ossa cum suo Cræno venerabili sacculus verò scripus, in quo eadem reliquiae in dicto loculo fuerant reconditæ,

conditæ, & ob vetustatem pro tunc ex cemento recenti intra altare contractam lacer inuentus est. In superiori verò parte prædicti loculi reperta fuit Cedula in pargameno de Anno Domini 1544. Die septima mensis Septembris sub titulo olim Reuerendissimi Petri de Gamratis Archiepiscopi Gnesnen, & Episcopi Cracouieñ, continens in se repositionem ossium D. Hyacinthi scripta. Postmodum facta reuerentia condigna prædictis reliquiis, iphisq; exosculatis in sacrarium Ecclesiæ, & Conuentus eiusdem honorificè deportari iussimus ac sub custodia obsignatione sigilli eiusdem loculi certorum prælatorum nostrorū ad id deputatorum tamdiu assertuan quousq; altare nouum alabastrinum pro condendis huiusmodi reliquiis comparabitur, mandauiimus deposuimus & leuauimus. Tandem eodem anno Mercurii verò ipso die festi SS. Petri & Pauli Apostolorum Hæc eadem ossa D. Hyacinthi in præsentia infracriptorum Prælatorum nostrorum maximaq; vtriusq; sexus concurrente, & spectante populi frequentia ibidem in eodem facello altaris superioris de lapide alabastrino nouiter constructi in scrinio stanneo reposuimus, & condidimus. In cuius rei fidem & testimonium præsentes sigilli nostri appensione communiri, ac Notario nostro præsentes subscribi iussimus, & mandauiimus. Datum Cracouiae Anno Domini 1583. Die 19. mensis Iunii Præsentibus Reuerendis Magnificis Generosis ac Nobilibus dominis Stanislao Craszinski Archidiacono Cracouieñ, Lauréto Gosliczki Decano Ploceñ, Paulo Dębski Alberto Szidlouuski, Matia Kłodzinski Martino Skarszeuuski Prelatis, & Canonicis Ecclesiæ nostræ Catedralis Cracouieñ, Ioáne Fierlil de Dombrouunicza Castellano Byeczeñ, & Referendario curiæ Sacré Regiæ Maiestatis, Gasparo Macziejowski Magistro stabuli capitulo Lencicien, Andrea Ze-